

Jeroso ApS
Bergsmindevej 1, Højrup
6064 Jordrup
CVR-nr. 37798983

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Roed Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeroso ApS
Bergsmindevej 1, Højrup
6064 Jordrup

CVR-nr.: 37798983
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Roed Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter serviceopgaver for industrien, det offentlige samt private virksomheder med særligt fokus på servicering og montering af ventilationsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 326 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.179.202
Personaleomkostninger	1	(2.486.012)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(261.350)</u>
Driftsresultat		431.840
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.740)</u>
Resultat før skat		420.100
Skat af årets resultat	3	<u>(94.299)</u>
Årets resultat		<u>325.801</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>325.801</u>
		<u>325.801</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.
Goodwill		80.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		849.301
Materielle anlægsaktiver	5	849.301
Deposita		8.000
Finansielle anlægsaktiver	6	8.000
Anlægsaktiver		937.301
Råvarer og hjælpematerialer		100.000
Varebeholdninger		100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.827.624
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.000
Andre tilgodehavender		10.188
Tilgodehavender		2.032.812
Likvide beholdninger		9.592
Omsætningsaktiver		2.142.404
Aktiver		3.079.705

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		835.163
Egenkapital		885.163
Udskudt skat		41.422
Hensatte forpligtelser		41.422
Bankgæld		228.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		774.648
Skyldig selskabsskat		74.877
Anden gæld		1.074.746
Kortfristede gældsforpligtelser		2.153.120
Gældsforpligtelser		2.153.120
Passiver		3.079.705
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	509.361	0	559.361
Overført fra overkurs	0	(509.361)	509.361	0
Årets resultat	0	0	325.802	325.802
Egenkapital ultimo	50.000	0	835.163	885.163

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	2.424.176
Pensioner	25.000
Andre omkostninger til social sikring	36.836
	2.486.012
	2016
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	221.700
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	19.650
	261.350
	2016
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	74.877
Ændring af udskudt skat	19.422
	94.299
	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.325.891
Afgange	<u>(254.890)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.071.001</u>
Årets afskrivninger	<u>(221.700)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(221.700)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>849.301</u>
	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>8.000</u>
Kostpris ultimo	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.000</u>
	2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>797.000</u>
8. Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået aftaler vedrørende leje af lokaler mv. De årlige omkostninger herved udgør 144.000 kr.	
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
